

Årsredovisning
för
Wernered Holding AB
556989-8231

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Wernered, Styrelseledamot
2024-10-25

Styrelsen för Wernered Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva byggprojekt samt äga och förvalta fastigheter, äga och förvalta värdepapper, konsulta inom ekonomi och ekonomisystem.

Bolaget är ett moderbolag till Rolego Aktiebolag, 556739-9724, men med hänvisning till undantagsreglerna i Årsredovisningslagen kap 7, 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har dotterbolaget Hudiksvalls Industri Lego AB gått i konkurs.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 64 | 320 | 156 | 896 |
| Resultat efter finansiella poster | -424 | 1 433 | 4 816 | -113 |
| Soliditet (%) | 95 | 88 | 76 | 35 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har sjunkit på grund av minskad orderingång.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 7 129 320 | 1 502 962 | 8 682 282 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 1 502 962 | -1 502 962 | 0 |
| Årets resultat | | | 28 721 | 28 721 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 8 632 282 | 28 721 | 8 711 003 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 8 632 282 |
| årets vinst | 28 721 |
| | 8 661 003 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 400 000 |
| i ny räkning överföres | 8 261 003 |
| | 8 661 003 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 63 998 | 319 999 |
| Summa rörelseintäkter | | 63 998 | 319 999 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -83 923 | -338 209 |
| Övriga externa kostnader | | -118 202 | -94 381 |
| Personalkostnader | 2 | -331 116 | -238 319 |
| Summa rörelsekostnader | | -533 241 | -670 909 |
| Rörelseresultat | | -469 243 | -350 910 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 1 070 000 | 1 809 693 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -1 025 000 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -36 | -25 821 |
| Summa finansiella poster | | 44 964 | 1 783 872 |
| Resultat efter finansiella poster | | -424 279 | 1 432 962 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 453 000 | 70 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 453 000 | 70 000 |
| Resultat före skatt | | 28 721 | 1 502 962 |
| Årets resultat | | 28 721 | 1 502 962 |

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|------|------------------|-------------------|
| Andelar i koncernföretag | 3, 4 | 9 479 240 | 10 504 240 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 5 | 24 000 | 24 000 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | | 1 | 1 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 9 503 241 | 10 528 241 |
| Summa anläggningstillgångar | | 9 503 241 | 10 528 241 |

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|--------------------------------|--|----------|---------------|
| Färdiga varor och handelsvaror | | 0 | 83 923 |
| Summa varulager | | 0 | 83 923 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--------------------------------------|--|--------------|--------------|
| Övriga fordringar | | 5 985 | 1 021 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 5 985 | 1 021 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|---------------|----------------|
| Kassa och bank | | 5 881 | 55 502 |
| Summa kassa och bank | | 5 881 | 55 502 |
| Summa omsättningstillgångar | | 11 866 | 140 446 |

SUMMA TILLGÅNGAR

9 515 107

10 668 687

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 632 282

7 129 320

Årets resultat

28 721

1 502 962

Summa fritt eget kapital

8 661 003

8 632 282

Summa eget kapital

8 711 003

8 682 282

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

382 000

835 000

Summa obeskattade reserver

382 000

835 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 681

7 500

Skulder till koncernföretag

0

799 000

Övriga skulder

362 424

299 905

Upplupna kostnader

45 000

45 000

Summa kortfristiga skulder

422 105

1 151 405

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 515 107

10 668 687

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andelar i koncernföretag

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 504 240 | 11 152 047 |
| Inköp | 0 | 1 025 000 |
| Försäljningar | 0 | -1 672 807 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 10 504 240 | 10 504 240 |
| Årets nedskrivningar | -1 025 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -1 025 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 9 479 240 | 10 504 240 |

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

| Namn | Kapital- andel | Rösträtts- andel | Antal andelar |
|------------------------------|---------------------------|-----------------------------|--------------------------|
| Rolego AB | 85 | 85 | 850 |
| Hudiksvalls Industri Lego AB | 50 | 50 | 50 |

| | Org.nr | Säte |
|------------------------------|---------------|-------------|
| Rolego AB | 556505-4763 | Nordanstig |
| Hudiksvalls Industri Lego AB | 559005-7260 | Hudiksvall |

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 24 000 | 24 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 24 000 | 24 000 |
| Utgående redovisat värde | 24 000 | 24 000 |

Stockholm 2024-10-25

Joakim Wernered
Joakim Wernered

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-25

Tomas Lundahl
Tomas Lundahl
Auktoriserad revisor
